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ابراهیمى در الاهلى ماندنى شد
روزنامه الراى نوشت که الاهلى امید ابراهیمى و نایجل دى یانگ، 
2 بازیکن خارجى خود را براى فصل بعد حفظ خواهد کرد و در 
تلاش است تا 2 بازیکن خارجى سرشناس دیگر هم جذب کند 

تا فصل بعد عملکرد بهترى از خود نشان دهد.
پدیده-سپاهان با سوت فغانى

با توجه به حساسیت هاى دیدار پدیده-سپاهان و این که پدیده 
هم شــرایط خوبى در جــدول رده بندى دارد و براى کســب 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا تلاش مى کند، کمیته داوران قصد 
دارد از بهترین داور خود یعنى علیرضا فغانى که پیش تر گفته 
بود از قضاوت در شهر مشهد و استادیوم امام رضاى مشهد لذت 

مى برد براى قضاوت این بازى استفاده کند. 
پیکانى ها ممنوع المصاحبه شدند

با صلاحدید باشــگاه پیکان و کادر فنــى، کلیه بازیکنان تیم 
پیکان تا اطلاع ثانوى از انجام هرگونه مصاحبه امتناع خواهند 
کرد. پیکان در هفته بیســت ونهم لیگ برتر شنبه هفته آینده 

میزبان نفت مسجدسلیمان است.
حمایت مسعود شجاعى از دایى 

پس از اختلافات على دایى و باشــگاه ســایپا، این باشگاه به 
شــدیدترین شــکل ممکن به این مربى حمله کرد. مسعود 
شــجاعى شــاگرد ســابق دایى و کاپیتان تیم ملى و باشگاه 
تراکتورسازى با انتشار تصویرى از دایى در صفحه اینستاگرام 
خود نوشــت: «تن مرد و نامرد یکیست، زمانه بگذرد تا بدانى 

مرد کیست.»
پرسپولیس تعطیل شد

به نقل از سایت رسمى باشگاه پرسپولیس، با تصمیم ایوانکوویچ 
سرخ پوشان امروز تمرین نخواهند داشت و استراحت مى کنند. 
با توجه به بازى روز گذشــته این تیم مقابل پاختاکور و برنامه 
برگشــت تیم به تهران، این تصمیم گرفته شد. سرخ پوشان با 
توجه به خســتگى بازى و طول مدت سفر، امروز را استراحت 
مى کنند تا آماده بازى با ماشین سازى مى شوند که روز شنبه 

21 اردیبهشت انجام خواهد شد.
زنوزى به دنبال فروش ماشین سازى

محمدرضا زنوزى، مالک 2 باشگاه تراکتورسازى و ماشین سازى 
قصد دارد براى فصل جدید امتیاز باشــگاه ماشین سازى را به 
فروش برســاند. زنوزى دلیل این کار را جلوگیرى از به وجود 
آمدن هرگونه حواشى و شائبه ها در رقابت هاى فصل آینده لیگ 
برتر عنوان کرد. شنیده مى شــود امتیاز باشگاه ماشین سازى 
تبریز چیزى حدود 30 میلیارد تومان ارزش گذارى شده است.

جدایى سربازها از تراکتورسازى 
پس از واگذارى باشــگاه تراکتورســازى بــه بخش خصوصى 
همچنان 5 بازیکن ســرباز در این تیم بــه فعالیت خود ادامه 
دادند اما سربازى آن ها در انتهاى فصل جارى به پایان مى رسد. 
احســان پهلوان، دانیال اســماعیلى فر، مهدى مهدى پور، رضا 
شربتى و قائم اسلامى خواه، 5 سرباز تراکتورسازى هستند که 

در پایان فصل سربازى شان به پایان خواهد رسید.

در ابتداى هفته مهدى تاج رئیس 
فدراســیون فوتبال مدعى شــد 
توافق با زلاتکو کرانچار نهایى شده و قرار است 
این مربــى کروات با دریافت بخشــى از مبلغ 
قرارداد خود، از هدایت تیم امید کنار برود. طبق 
آخرین خبرهاى رسیده از فدراسیون، کرانچار 
حاضر شــده در صورت دریافت 2 ماه از حقوق 
ماهیانه خود قراردادش را با فدراســیون فسخ 
کند؛ یعنــى رقمى حدود 26 هــزار دلار یا به 
عبارتى 400 میلیون تومان. اما مشکل فدراسیون 
فقط کرانچار نیست و بحث دستیارهاى او هم 
مطرح است. فرشاد ماجدى به استقلال رفته و 
فعالیت خود را کنار مجیدى آغاز کرده، اما آینده  
ســهراب بختیــارى زاده و رضا شــاهرودى در 
 هاله اى از ابهام قرار دارد؛ بازیکنان ســابق تیم 
ملى که با منطقى عجیب به کادر فنى تیم امید 
اضافه شدند. منطقى به خاطر حمایت هواداران 
استقلال و پرســپولیس، چرا که زمانى این 2 
مربى در تیم هاى ســرخابى حضور داشــتند. 
فروردین مــاه اما نه حمایتى از تیم امید صورت 
گرفت و نه شاهرودى و بختیارى زاده توانستند 
پــاى هواداران اســتقلال و پرســپولیس را به 
ورزشــگاه باز کنند. ســرمربى جدید تیم امید 
هر کسى که باشــد با کادر فنى کامل مى آید و 
همین مســئله باعث شــده بختیــارى زاده و 

شاهرودى از آینده  خود بى خبر باشند؛ مربیانى 
که حقوقــى در حدود 8 تــا 9 میلیون در ماه 
دریافت مى کردند تا کنار کرانچار باشند و تیم 
امید را محبوب کنند! براى فدراســیون فوتبال 
تسویه با این مربیان که هر یک قراردادهایى به 
مدت 27 مــاه و تا پایان المپیــک دارند، کار 
سختى است. شــاید وجود همین دستیارها و 
احتمال ادامه همکارى شان، یکى از دلایل عدم 
توافق فدراسیون فوتبال با سرمربى جدید باشد؛ 
ســرمربى جدیدى که کادر  فنى خود را دارد و 
شــاید علاقه اى به اســتفاده از بختیارى زاده و 
شــاهرودى نداشته باشد. از یحیى گل محمدى 
به عنوان گزینه نخســت جانشینى کرانچار نام 
مى برند. فدراسیون فوتبال مذاکره با یحیى را از 
هفته هــا قبل آغــاز کرده اما هنــوز به نتیجه 
نرســیده. گل محمدى منتظر دریافت پیشنهاد 
تمدید قرارداد با پدیده و مذاکره با مدیران این 
باشگاه اســت. دســتمزد گل محمدى در رده 
باشــگاهى بیش از یک میلیارد تومان اســت. 
همین موضوع شاید حضور یحیى گل محمدى 
در تیــم امیــد را منتفى کنــد، بخصوص که 
فدراسیون فوتبال با مشکلات مالى مواجه است 
و تصمیم گرفته با نیمى از مبلغ قرارداد کرانچار، 
سرمربى ایرانى اش را انتخاب کند و به المپیک 

2020 هم برسد.

مهدى طارمى در نخستین نیم فصل حضورش 
در الغرافه عملکرد بســیار خوبى از خود نشان 
داد و توانســت 14 گل به ثمر برساند اما او در 
فصل جارى کاملا افت کرده و نتوانسته عملکرد 
خوبى از خود نشان دهد. روزنامه الوطن از این 
بازیکن خواست تا درباره عملکرد ضعیفش در 

این فصل صحبت کند.
 درباره حذف از جام امیر قطر بگو.

بدون شــک همه ما از شکســت برابر الســد 
ناراحتیــم. یکى از بهترین بازى هاى خود را به 
نمایش گذاشــتیم اما متاسفانه نتیجه بیانگر 

بازى خوب ما نبود. 
 مهدى طارمى اسمى بزرگ در فوتبال 
آسیاست اما نتوانست به الغرافه در کسب 

جام کمک کند، دلیلش چیست؟
اگر درباره السد و الدحیل سخن بگویم به خوبى 
پى مى بریم که آن ها تنها باشگاه هایى هستند 
که با وجود در اختیار داشتن بازیکنان بزرگ، 
فوتبال گروهى و منظم را به نمایش مى گذارند 
اما در الغرافه چنیــن چیزى نداریم و من هم 

به تنهایى نمى  توانم کارى انجام دهم. خدا رو 
شکر با تیم ملى در جام جهانى عملکرد خوبى 
از خود نشــان دادم امــا در الغرافه به خوبى از 
من حمایت نمى  شود. در السد بونجاح به خوبى 
توسط ستاره هایى مانند ژاوى، گابى، الهیدوس 
و اکرم عفیف و در الدحیل هم یوســف العربى 
توســط کریم بوضیاف، ناکاجیما و ادمیلسون 
حمایت مى شوند بنابراین من را با یوسف العربى 

و بونجاح مقایسه نکنید.
 درباره آینده ات با الغرافه صحبت کنید؟
تا این لحظه کسى با من درباره تمدید قرارداد 
صحبت نکرده است. پیشــنهادهایى دارم که 
مدیربرنامه ام بررسى مى کند. چند روز دیگر هم 
صبر خواهم کرد و اگر الغرافه پیشنهاد ندهد به 

پیشنهادهاى بعدى خود فکر خواهم کرد.
 از چه تیم هاى پیشنهاد داشته اى؟

از کشورهاى خلیج فارس و اروپا پیشنهادهایى 
داشته ام. هر بازیکنى دوست دارد در اروپا بازى 
کند. در آنجا رقابت بســیار بالاســت و البته 

هیجان زیاد هم وجود دارد.

برانکو ایوانکوویچ برخلاف فصل گذشته این بار حذف تلخى را در مرحله گروهى تجربه 
کرد. سرمربى پرسپولیس بعد از شکست مقابل پاختاکور و حذف از لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: «خبرنگارانى از ایران آمدند و درباره داورى از من پرسیدند که من خواستم آن ها 
را آرام کنم اما الان چه باید بگویم؟ همه عملکرد داورى را دیدند. 4 امتیاز را داوران از 
ما گرفتند همانطور که در فینال آسیا داورى براى ما مشکل ساز بود. در بازى اول گل 
آفساید خوردیم. در بازى با السد هم در دقایق آخر گل دریافت کردیم اما الان در زمین 
حریــف بازى کردیم و نمى توانیم 25 موقعیت ایجاد کنیم. داور یک پنالتى صددرصد 
مــا را نگرفت. همه این صحنه را دیدند اما فقط داور ندید. حریف یک بازیکن کلیدى 
داشــت و آن هم داور بود. ما چه مى توانیم بگوییم. ما مقابل پاختاکور بازى کردیم و 
موقعیت به دست آوردیم اما گل نزدیم. بهترین بازیکن حریف دروازه بان این تیم بود.»

ترابى: آن صحنه صددرصد پنالتى بودبرانکو: بازیکن کلیدى پاختاکور داور بود!

خداحافظى سرخابى با آسیا 
روز بد فوتبال ایران با دبل تلخ

روز گذشــته هفته پنجم لیگ 
قهرمانان آسیا با برگزارى 4 بازى 
در گروه هاى سوم و چهارم برگزار شد که طى 
آن 2 نماینده کشورمان به مصاف رقباى خود 
رفتند. ابتدا پرســپولیس در گــروه چهارم در 
تاشکند به مصاف پاختاکور رفت و با شکست 
یک-صفــر مقابل این تیم از دور رقابت ها کنار 
رفت. در دیگر بازى نیز استقلال در گروه مرگ 
میزبان الدحیل بود و با تساوى یک-یک مقابل 
این تیم، دومین نماینده کشــورمان هم از دور 

رقابت ها کنار رفت.
 حذف تلخ نایب قهرمان

دیدار تیم هاى پرسپولیس و پاختاکور از هفته 
پنجم لیگ قهرمانان آسیا دیروز به میزبانى تیم 
ازبکستانى برگزار شــد که این دیدار در پایان 
با برترى یک-صفر پاختاکور به پایان رســید 
تا شــاگردان برانکــو وداع زودهنگامى با لیگ 
قهرمانان داشــته باشند. تک گل پاختاکور در 
دقیقه 85 بازى توسط ایگور سرگیوف به ثمر 
رســید. در این صحنه ســیدجلال حسینى با 
اشتباه در آفسایدگیرى باعث شد مهاجم حریف 
با اســتفاده از این فرصت بــا ضربه اى محکم 
دروازه پرســپولیس را باز کنــد. با این نتیجه 
پاختاکور 8 امتیازى شد و به صدر جدول صعود 
کرد و سرخ پوشان با 4 امتیاز در انتهاى جدول 
ماندند تا عملا از مرحله گروهى مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا حذف شــوند. دیدار دیروز جدا 
از این که بــا نتیجه اى ناامید کننــده به پایان 

رسید، براى پرسپولیسى ها یک اعتراض بزرگ 
به داورى نیز به همراه داشــت. در دقیقه 80 
بازى، مهدى ترابى در یک ضدحمله به محوطه 
جریمه پاختاکور رســید و پــس از برخورد با 
بازیکــن حریف روى زمین افتــاد. این صحنه 
به نظر پنالتى مى رســید و کارشناسان داورى 
نیز دربــاره آن، نظر به پنالتى داده اند. اگر این 
ضربه پنالتى به سود سرخ پوشان اعلام مى شد 
و نماینــده ایران از حریف خود پیش مى افتاد، 
قطعــا 10 دقیقــه پایانى بــازى روند دیگرى 
داشــت و نتیجه متفاوتى رقم مى خورد که به 
سرنوشــت متفاوت گروه مى انجامید. متضرر 
شدن پرســپولیس از تصمیم داور استرالیایى 
در شــرایطى بود که بازى رفت پرســپولیس 
و پاختاکــور هم در ورزشــگاه آزادى یک گل 
آفســاید براى تیم ازبکستانى به همراه داشت. 
در نخســتین دقایق آن بازى دراگان چران در 
موقعیت آفســاید دروازه پرسپولیس را باز کرد 
اما داور و کمک او آفســاید اعــلام نکردند تا 
پرسپولیس عقب بیفتد. در ادامه هم گل ماریو 
بودیمیر به جــاى این که حکم گل 3 امتیازى 
براى پرسپولیس داشته باشد، تنها جبران کننده 
گل حریف و اشــتباه داور بود. با احتساب این 
اشتباه مهم داورى، پرسپولیس 2 امتیاز هم در 
بازى رفت از داورى مقابل پاختاکور طلبکار شد. 
در مجموع 2 اشتباه تاثیرگذار داوران اردنى و 
استرالیایى امتیازات زیادى از پرسپولیس گرفت 
و مستقیما به حساب پاختاکور ریخت؛ اتفاقى 

که پرســپولیس را در پایان هفته پنجم به تیم 
حذف شــده گروه تبدیل کرد و پاختاکور را در 

آستانه صعود به دور حذفى قرار داد.
 تساوى تلخ فرهاد

در دومین بازى شــب گذشــته استقلال در 
هفته پنجم مرحله مقدماتى رقابت هاى لیگ 
قهرمانان آســیا در ورزشگاه آزادى به مصاف 
تیم الدحیل رفت که این بازى با تساوى یک-

یک به پایان رســید. آبى هاى ایران که براى 
امیدوار ماندن به صعود از گروهشــان نیاز به 
پیروزى در این دیدار داشــتند، از همان ابتدا 

به دنبال نزدیک شدن به دروازه حریف بودند 
کــه در دقیقه 12 نخســتین خطر جدى را 
ایجاد کردند. در این دقیقه ضربه ایســتگاهى 
نصیب آبى پوشان شد که این ضربه را پاتوسى 
به زیبایى زد امــا توپ به تیر عمودى دروازه 
برخــورد کــرد. در دقیقه 21 تیــم الدحیل 
صاحب یک ضدحمله خوب شــد و 2 بازیکن 
ایــن تیــم در موقعیت تک به 2 با حســین 
حســینى قرار گرفتند اما دروازه بان استقلال 
با واکنشى تماشایى اجازه نداد دروازه اش باز 
شــود. در نیمه دوم استقلال سرانجام به گل 

رسید. دقیقه 54 ارسال بازیکنان در محوطه 
جریمه به روزبه چشمى رسید و او هم با یک 
ضربه فنى گل استقلال ایران را به ثمر رساند. 
اما فقط یک دقیقه بعد ادمیلسون با یک ضربه 
فنى و دقیق گل مساوى تیم قطرى را به ثمر 
رســاند. در این صحنه نیز مثل اکثر گل هاى 
استقلال نقش پژمان منتظرى و البته کندى 
روزبه چشمى کاملا به چشم آمد. استقلال با 
این مساوى مثل پرسپولیس از لیگ قهرمانان 
آسیا حذف شد تا اولین تجربه فرهاد مجیدى 

در عرصه بین المللى تلخ باشد.

همه  چیز درباره نیمکت تیم ملى امید 

توافق شفر و باشگاه بنى یاس!
روزنامــه امارات الیوم به نقل از یک منبع آگاه 
در باشــگاه بنى یاس اعلام کرد که این باشگاه 
اماراتى با وینفرد شفر براى هدایت بنى یاس در 
فصل آینده به توافق رســیده است. به نقل از 
این روزنامه، خبر توافق رسمى شفر به زودى 
اعلام مى شود. شفر پیش از این سابقه کار در 
تیم هاى العین و الاهلى امارات را داشته است. 
این مربى آلمانى تا هفته گذشته هدایت تیم 
استقلال تهران را بر عهده داشت ولى از سوى 

مسئولان این باشگاه از سمتش برکنار شد.

تغییر زمان دیدار سپاهان-
پرسپولیس

پیش از این به طور غیررســمى اعلام شــده 
بود دیدار نیمه نهایى جام حذفى سوم خرداد 
برگزار مى شــود که با توجه بــه این که ماه 
مبارك رمضان از امروز آغاز مى شود، بنابراین 
سوم خرداد مصادف با شب هاى قدر است. به 
این ترتیب بازى نیمه نهایى جام حذفى بعد از 
ایام شهادت حضرت على(ع) و شب هاى قدر 
و در روز 8 خرداد برگزار خواهد شد. مسابقه 
فینال هــم روز 12 خرداد 1398 بین 2 تیم 
دامــاش گیلانیــان و برنده بازى ســپاهان-

پرسپولیس انجام خواهد شد.

مقاومت ویسى مقابل تخلیه 
منزل سازمانى

باشگاه اســتقلال خوزستان با حکم قضایى به 
دنبال تخلیه منزلى در اهواز اســت که عبدا... 
ویســى و خانواده اش در آنجا زندگى مى کنند. 
دلیل این اقدام هم این است که منزل مذکور 
متعلق به گروه ملى عنوان شده است. اما مسئله 
اینجاست که عبدا... ویسى صورت جلسه اى در 
اختیار دارد مبنى بر این کــه تا زمان دریافت 
مبلغ طلبش از باشــگاه استقلال حق دارد در 
منزل تعیین شده ســکونت داشته باشد. طبق 
این صورت جلسه و با علم به این که استقلالى ها 
هنوز هیچ بخشى از طلب سرمربى سابق خود را 
پرداخت نکرده اند، ویسى این حق را براى خود 
محفوظ مى داند که در منزل مورد نظر زندگى 
کند. گفتنى است؛ تیم استقلال خوزستان که 
در لیگ پانزدهم با ویســى قهرمان لیگ شده 
بود هفته گذشــته با شکست مقابل استقلال 

تهران به لیگ یک سقوط کرد.

توافق 400 میلیون تومانى 

طارمى: از اروپا پیشنهاد دارم

هافبک پرســپولیس با حضــورش در نیمه دوم یکــى از موقعیت هاى جدى تیمش را 
شــکل داد که داور البته اعتقادى به پنالتى نداشت. مهدى ترابى که در نیمه دوم دیدار 
با پاختاکور ازبکســتان فرصت حضور در ترکیب را به دســت آورده بود، موفق شد در 
فــرارى به محوطه جریمه حریف یک موقعیت جدى را شــکل دهد که با وجود توقف 
توسط مدافع پاختاکور، داور استرالیایى اعتقادى به خطاى پنالتى نداشت. او درباره این 
صحنه مى گوید: «آن صحنه صددرصد پنالتى بود. اگر دقت کرده باشید در بازى رفت با 
پاختاکور از ناحیه داورى ضربه خوردیم اما چاره چیست؟!» وى با انتقاد از عملکرد داوران 
در دیدارهاى این تیم طى فصل اخیر گفت: «در ایران که مظلوم هســتیم در اینجا هم 
متاسفانه با اشتباه داورى مواجه مى شویم. توپ هایمان گل نشد. در آسیا بدتر از ایران در 

3 مسابقه از داورى ضرر کردیم. امیدوارم درست شود و بتوانیم بهتر از این کار کنیم.»


